关于《关于促进现代物流发展的建议》的复函
慈溪交通集团：

陈虹代表提交的《关于促进现代物流发展的建议》收悉，按照我局的工作职责及工作开展情况，现回复如下：
目前，我市危险化学品企业21家，其中危险化学品生产企业9家（6家油漆涂料生产、2家胶粘剂生产、1家氨水生产）。经营带储存企业12家（8家工业气体充装、供应，2家甲醇、乙醇、醋酸乙酯等液体化工经营，1家为酸碱类经营）。危运企业5家，危运车辆91辆，主要运输危险化学品包括氧气、氮气、石油液化气、液化天然气、乙炔及危险废物。每台均已安装GPS定位系统，并由专人负责监控每台车运行轨迹，每家危运企业均设有停车场地，危险化学品生产企业内也均已设置电子围栏。运管所定期通报车辆的回场率。2021年2月“宁波市危化品道路运输管理信息系统”上线运行，公安、交通、市场监管及应急管理部门根据各自职责对每台车危险化学品装卸、运输等进行全链条监管。

此复！

慈溪市应急管理局

2024年4月28日